de Empreitada por preço global, compreendendo mão-de-obra e materiais, visando 

a construção do Centro Dia do Idoso, conforme Projeto Básico e com base na 

proposta nº 2024/5391 da Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado do Rio 

Grande do Sul. 

VALOR TOTAL: 

Valor Global da Obra: R$ 791.000,00 (setecentos e noventa e um mil reais). 

Valor Referente Material: R$ 593.250,00 (quinhentos e noventa e três mil, duzentos 

e cinquenta reais). 

Valor Referente Mão de Obra: Mão de Obra: R$ 197.750 (cento e noventa e sete mil, 

setecentos e cinquenta reais). 

VIGÊNCIA: 13/06/2025 à 03/06/2027. 

Ronda Alta, 13 de junho de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal